Pág. n' Í)-l

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G RANDE DO NORTE
GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA N.' 175/2021 - GP

Designação de
Diretoria-Geral

substituto da

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições
que Ihe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE

Art. ]' Designar o servidor JOAO PAULO DE ARAUJO como
substituto do cargo em comissão, nível CJ.4, de Diretor-Geral da Secretaria deste
Tribunal

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 1 5 de outubro de 2021

GILSON BARBOSA Assinado de forma digital
DE por GILSON BARBOSA DE

ALBUQUERQUE:50288
ALBUQUERQUE:502 D;dos: 2021.10.15
88 13:05:1 3 -03'00'

Desembargador Gilson Barbosa
Presidente